Зачислить в _____ класс

Директор _____________            О.Л. Латышев
Приказ № _______  от «_____»  ________ 201__ г.

Директору ГБПОУ КО «Калужский
областной колледж культуры и искусств
О. Л. Латышеву

от _________________________________________

____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребёнка______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в __ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства по виду: «Хоровое пение».
Сообщаю сведения о ребёнке:
Дата рождения (день, месяц, год) ______________________ Гражданство __________________________
Свидетельство о рождении _________________________________________________________________
Кем и когда выдано _______________________________________________________________________
Школа, класс, смена ______________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать_____________________________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________________________________________________
Отец_____________________________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________________________________________________

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности и Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения по выбранной специальности ознакомлен(а)

                                                                                                            Подпись ____________________________

С правилами подачи апелляции по результатам проведения творческого отбора ознакомлен (а)

                                                                                                           Подпись_____________________________

Подпись родителя (законного представителя)     ___________________________________________________